



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CZ - 264025
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal D86CCD09-332D-4530-8CF4-5291FA5A84F3
Fecha Expedición y Lugar 2021-03-22T08:19:23 55770
Fecha y Hora de Certificación 2021-03-22T08:19:23
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 01 Efectivo
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	53131602		XUN	Pza	Crema para Peinar	24.57	24.57
1.00	53131602		XUN	Pza	Gel Atm Spray Repe	17.15	17.15
1.00	42141500		XUN	Pza	Cotonetes Zuum Bab	10.78	10.78
1.00	50131702		XUN	Pza	P Lac Nutri.Reg 1	15.30	15.30
1.00	50202310		XUN	Pza	Limonada Penafiel	16.98	16.98
1.00	52152016		XUN	Pza	Bolsa Chedraui Eco	9.40	9.40
2.00	50151500		XUN	Pza	Aceite Chedraui 87	22.50	45.00
1.00	50161500		XUN	Pza	Sabor DGustav 350G	20.05	20.05
1.00	50192900		XUN	Pza	Pps It Torni 400Gr	13.95	13.95
1.00	50401806		XUN	Pza	Frijol Campo Dorad	26.00	26.00
1.00	50181900		XUN	Pza	Triki Trakes Tubo	13.89	13.89
1.00	53131615		XUN	Pza	Toall F Saba Int	22.41	22.41
1.00	50202309		XUN	Pza	Gatorade Limonada	20.60	20.60
1.00	53131628		XUN	Pza	Sh Caprice Natural	21.55	21.55
1.00	50131702		XUN	Pza	Leche Evap. Carnati	16.90	16.90
1.00	53131602		XUN	Pza	Gel Aqua Net Pum B	11.98	11.98
1.00	53131615		XUN	Pza	Toalla Femenina Sa	28.36	28.36
1.00	53131602		XUN	Pza	Mousse Savile Oleo	33.19	33.19

Cantidad con Letra

Cuatrocientos cinco Pesos 50/100 M.N.

Sub-Total :\$ 368.06
IVA Tras. % 16.00 :\$ 34.73
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 2.71
TOTAL :\$ 405.50



Sello Digital del CFDI:

N2HZHGKHSKGMKVC2YP29oxhuBmbN4LpxyO1TqdBY7kjE4kY6KNUJleZM0SEDqFVJrbMzktfegJaOMryRncNvX4uRx6+A4cmvAanikMrpr5milK3CWCPJBYx1UkZ/70IBkBLAqgqwBsgNm9CA7r2AxiEAG3ahfB6axjq9V9phlo4h11uNynhuE/o1ou0ZZF2pWHVABiGbSTrwcHosqVUozGeEj8DEE5MjYa8gtuNU6gR7yJaMgozmRWF3gYXbJ8MsLHER4MTP5UmH6xCqCSldj4z0npzucVFRZM0vyQpUf6nmB1bNjghwRZgVmmMW+4648SfC3WJQUz0VgRghfB1w==

Sello Digital del SAT:

JapQCVKEFBowqSNGc1/TYd0rzuQCF5mn+gfZCxo5bykgH0dzascMB0gKjbt3kt1tYHcComqNOzJU2Z2J284HskWYlVXJh/gArmQsLn8ySujC9TUS43zmFiCbrHN65c2h1Qr1evUAgbA7hTYAxxr5idP5AMjYHaFTzoTKoUeL3B8kl0GV2B43Ts+RjM7M1r7RA7JYZ0Rn2Q4oWqE+alXzaZUGfH3axiHL4+8dCZbS5cUpFckPONA9D74AW4r5mcdGZE5rbPOLWQqZxviVpE4uC7gjuUhp2B9Pi4I1/44eUMG3MB7ITx0LJm2TNymZQ568mDIOsByjRCDJQmhsNw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|D86CCD09-332D-4530-8CF4-5291FA5A84F3|2021-03-22T08:19:23|MAS980812UK1JN2HZHGKHSKGMKVC2YP29oxhuBmbN4LpxyO1TqdBY7kjE4kY6KNUJleZM0SEDqFVJrbMzktfegJaOMryRncNvX4uRx6+A4cmvAanikMrpr5milK3CWCPJBYx1UkZ/70IBkBLAqgqwBsgNm9CA7r2AxiEAG3ahfB6axjq9V9phlo4h11uNynhuE/o1ou0ZZF2pWHVABiGbSTrwcHosqVUozGeEj8DEE5MjYa8gtuNU6gR7yJaMgozmRWF3gYXbJ8MsLHER4MTP5UmH6xCqCSldj4z0npzucVFRZM0vyQpUf6nmB1bNjghwRZgVmmMW+4648SfC3WJQUz0VgRghfB1w==|00001000000506315610|]